RegelmaRige Veranstaltungen

Montags

18 Uhr Gymnastik
(Ute Schmidt, Tel. 296443)

19 Uhr Basteln und Klénen
(Ute Schmidt, Tel. 296443)

Mittwochs

9 Uhr Gemeinschaftsmesse

anschlieRend Kaffee-Klon bei Lechtermann

(jeden 1. Mittwoch im Monat)

Donnerstags

16.30 Uhr Treffen der Mitarbeiterinnen

(jeden letzten Donnerstag im Monat)

Das Leitungsteam:
(in alphabetischer Reihenfolge)

Bauch, Irene,
Fritz-Reuter-Str. 11

Hohmann, Ulrike,
Am Tollenkamp 7

Kapovits, Rita
Hamelmannstr. 13

Neubert, Edith
Haspelstr. 13a

van Randenborgh, Marlene,
Detmolder Str. 212,

Witte, Ingrid,
Am Kémpchen 10

& 2605864
& 296665
@ 21477
@ 27669
@ 21206
& 21189

Kirche mit Feuer
2018-2019

im Rahmen dieser
erlebnisorientierten
Gottesdienste
findet am

17.03.2019 um 17.00 Uhr
in der
St. Albertus-Magnus Kirche;
Soest,
ein Gottesdienst mit

Roland Schmitz
statt
(vorbereitet von der kfd des PV-Soest)

siehe auch: www.pr-soest.de

Liebfrauen Bielefeld-Ost
Fritz-Reuter-Str. 5

Katholische -
Frauengemeinschaft

Deutschlands

‘ &p&mmsio(tééw

Programm 1. Quartal 2019



Januar

14.

15.

22,

29.

31.

19.00 Uhr

Karnevalswerkstatt und
Uben fiir Weiberfastnacht
Wer gerne mitmachen méchte,
ist herzlich eingeladen! - Bitte nicht erst auf

Anfrage warten, Akteure werden immer
gebraucht!

19.00 Uhr Karnevalswerkstatt und
Uben fiir Weiberfastnacht

19.00 Uhr Basteln und Klonen

19.00 Uhr Karnevalswerkstatt und
Uben fiir Weiberfastnacht

19.00 Uhr Karnevalswerkstatt und
Uben fiir Weiberfastnacht

19.00 Uhr Karnevalswerkstatt und
Uben fiir Weiberfastnacht

16.30 Uhr Teenachmittag und
ahreshauptversammlung —
anschlieBend
Informationsveranstaltung
zum Weltgebetstag der Frauen

Februar

12.

19.

21.

26.

v, 28.

g

) sur Weiberfastnacht #8

por Wilde Westen

Maria Lichtmess 1.
Patronatsfest der kfd
17.15 Uhr Hl. Messe

(gleichzeitig Vorabendmesse)

19.00 Uhr Karnevalswerkstatt und
Uben fiir Weiberfastnacht

19.00 Uhr Karnevalswerkstatt und
Uben fiir Weiberfastnacht

19.00 Uhr Karnevalswerkstatt und
Uben fiir Weiberfastnacht

11.
16.30 Uhr Mitarbeiterinnen-
versammlung

23.
19.00 Uhr Generalprobe
15.00 Uhr Grofle Prunksitzung

28.

<X

im Biolofeldor Oston

Karten sind bei den Mitarbeiterinnen

zum Preis von 7,00 € erhdltlich

Mirz

Weltgebetstag der Frauen
,Kommt, alles ist bereit*
(Slowenien)

15.00 Uhr 6kumenischer
Gottesdienst in der Jakobuskirche

19.00 Uhr Basteln und Klénen

Impuls fiir Frauen in der Fastenzeit
, Wistenmiitter

9.30 —13.30 Uhr im Pfarrheim
Referentin: Frau Dr. Broszio

(incl. Friihstiick)

16.30 Uhr Mitarbeiterinnen-
versammlung
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